
 

 

UCHWAŁA NR VI/67/2024 

RADY GMINY JAROSŁAW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Jarosław 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) w oparciu o § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) Rada Gminy 

Jarosław uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radny za udział w pracach Rady Gminy i jej komisjach otrzymuje dietę miesięczną.  

2. Dieta miesięczna wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady – 100 % kwoty maksymalnej; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady w wysokości – 1.570,00 zł; 

3) dla Przewodniczących stałych komisji w wysokości – 1.330,00 zł; 

4) dla Wiceprzewodniczących stałych komisji w wysokości – 1.250,00 zł; 

5) dla radnego nie pełniącego funkcji wymienionych w pkt 1- 4 w wysokości – 1.200,00 zł. 

3. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji Radnemu Rady Gminy przysługuje jedna dieta 

miesięczna w najwyższej wysokości. 

4. Kwotę diety miesięcznej zmniejsza się o 10 % za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy lub 

posiedzeniu komisji, której jest członkiem z zastrzeżeniem ust. 5 

5. W przypadku zbiegu w jednym terminie sesji i posiedzenia komisji dietę miesięczną zmniejsza się za 

jedną nieobecność. 

6. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiały 

mu obecność na sesji lub posiedzeniu komisji dieta nie ulega obniżeniu. 

7. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 

uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie. 

§ 2. Dieta za dany miesiąc wypłacana jest na rachunek bankowy radnego, nie później niż ostatniego 

roboczego dnia miesiąca lub w kasie Urzędu Gminy Jarosław. 

§ 3. Tracą moc uchwały: Nr VIII/105/2018 Rady Gminy Jarosław z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie 

diet dla radnych Rady Gminy Jarosław oraz uchwała Nr XII/195/2021 Rady Gminy Jarosław z dnia 

26 listopada 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/102018 Rady Gminy Jarosław z dnia 23 listopada 

2018 r. w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Jarosław. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2718



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław 

 

 

Antoni Gwóźdź 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2718


		2024-06-07T12:01:54+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




